[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля  2014 года                                 № 425                                            п. Новонукутский

О внесении изменений в Административный

регламент  по предоставлению муниципальной

услуги «Согласование нормативных документов,

регламентирующих деятельность архивных и

делопроизводственных служб организаций-

источников комплектования архива»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Нукутский район», в соответствие с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 30 августа 2011 г. № 420 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование нормативных документов, регламентирующих деятельность архивных и делопроизводственных служб организаций-источников комплектования архива», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 21 июня 2012 года  № 347 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 10.06.2013 № 282  и от 31.12.2013 № 707),  следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1.5.  раздела I Административного регламента изложить в новой редакции:

«График (режим) работы Архивного сектора:

	- понедельник
	с 9.00 до 17.12,  прием заявителей с 9.00 до 15.00

	- вторник
	с 9.00 до 17.12,  прием  заявителей с  9.00 до 15.00

	- среда
	с 9.00 до 17.12 работа с документами

	- четверг
	с 9.00 до 17.12 работа с документами

	- пятница
	с 9.00 до 16.12 работа с документами

	Суббота, воскресенье - выходные дни

	Обеденный перерыв с 13.00. до 14.00

	В день, предшествующий нерабочему, праздничному дню, продолжительность рабочего дня сокращается на один час.

	Последний рабочий день месяца – санитарный день.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Нукутский район» В.П.Андрееву .

  Мэр                                                                                                                            С.Г. Гомбоев